中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]申请执行地变更申请书8篇
来源：网络  作者：心如止水  更新时间：2024-02-13
申请书的撰写需要经过仔细的编辑和校对，确保没有拼写或语法错误，在撰写申请书的时候一定要保持严谨的思维，以下是小编精心为您推荐的申请执行地变更申请书8篇，供大家参考。申请执行地变更申请书篇1申请人：被申请人：请求变更代县中小企业局为被执行人或...
申请书的撰写需要经过仔细的编辑和校对，确保没有拼写或语法错误，在撰写申请书的时候一定要保持严谨的思维，以下是小编精心为您推荐的申请执行地变更申请书8篇，供大家参考。
申请执行地变更申请书篇1
申请人：
被申请人：
请求变更代县中小企业局为被执行人或追加被执行人，并与原公司承担连带偿付责任。
事实和理由：申请人与原被申请人因借款合同纠纷，于20xx年11月4日山西省朔州市中级人民法院作出(20xx)朔民终字第194号民事判决，裁定由原被申请人代县乡镇煤炭运销公司给付欠款、利息及案件受理费。申请人依法于20xx年11月27日向朔城区人民法院提请强制执行，在执行过程中发现：
1、被申请人是代县乡镇煤炭运销公司股东出资xx%，朔城区人民法院下达了(20xx)朔城执字第2号执行裁定书。
2、20xx年原被申请人与被申请人签订承包合同，原被申请人一次性缴纳被申请人承包费七十五xx万元。合同约定原被申请人不承担承包前的一切债务。(附承包合同书)
3、原被申请人在20xx年因违反国家有关法律法规条例，违规办企业、虚开增值税发票，《煤炭经营资格证》被山西省有关部门吊销，所有公章被代县中小企业局收回，公司随及被解散终止经营，自20xx年营业执照未年检。(附件2)
4、被申请人利用原被申请人营业场所(铁路专运线)重新注册新的公司进行营运。鉴于上述理由证明，被申请人是原被申请人的主管部门又是开办单位，同时收取了承包费，存在着管理与被管理关系。所以变更被执行主体适用于《最高人民法院关于人民法院执行工作若干问题的规定(试行)》第80、81条之规定。(附件1)为了使生效的法律文书得到及时执行，充分维护申请人的.合法权益，体现法律的尊严和权威性。最高人民法院关于适用《中华人民共和国民事诉讼法》若干问题的意见第273关于在执行中，作为被执行人的法人或者其他组织名称变更的，人民法院可裁定变更后的法人或者其他组织为被执行人之规定。
申请人特申请变更被申请人代县中小企业局为新的被执行主体，并负连带偿付责任。
此致
敬礼！
申请人：xx
20xx年xx月xx日
申请执行地变更申请书篇2
派出所：
本人姓名为____，性别____，今年____岁，现租房住在____，在某地本地工作。本人是____年本科毕业生，入学时户口为强制性农转非，____在外面没有固定居所，要求跟随自己父母农村户口上。原籍____,现申请改为原籍农村户口的申请，望给予办理变更批准为谢。
申请执行地变更申请书篇3
申请人：__________________公司住址：_________________市__________区__________路_____号
法定代表人：______________
申请事项：_________________
变更_______公司为________执一字第__________号执行案件的`申请执行人。
事实与理由：
_____________年__________月__________日，贵院做出____执一字第__________号执行裁定书，将(______)青民四初字第_______________号民事判决书的申请执行人变更为_______公司。_____________年__________月申请人受让了上述债权，_____________年__________月__________日，______公司发布债权转让公告，确认我公司已经享有该债权。为维护我公司利益，特向贵院申请将(______)_____执一字第__________号执行案件的申请执行人变更为___公司。
此致
_____________________市中级人民法院
申请人：__________________公司
_____________年__________月__________日
申请执行地变更申请书篇4
被申请人：王某某，男，1961年出生，汉族，住济南。
被申请人：____有限公司住所：济阳县__镇
法定代表人：王某某
申请人诉被申请人技术转让及销售合同纠纷一案，贵院已经受理，现变更诉讼请求如下：
一、依法解除申请人与被申请人20xx年12月11日签定的《废橡胶、废塑料油化设备生产线技术转让及销售合同》；
二、判令两被申请人共同返还货款人民币45000元并赔偿相应损失。
变更理由如下：
20xx年12月11日申请人与济南恒隆新能源有限公司签订《废橡胶、废塑料油化设备生产线技术转让及销售合同》。签订合同当日，申请人依约给付被申请人王某某定金20万元。20xx年2月27日申请人给付被申请人王某某合同款125万元。在履行合同过程中，申请人发现，被申请人要提供给申请人的设备达不到国家规定的生产燃料油的标准，根本实现不了合同的`目的。特此申请！
申请执行地变更申请书篇5
申请人：
住所：
负责人：
职务：
被申请人：
法定代表人：
公司地址：
申请事项：请求人民法院依法追加被申请人成为本案被执行人。
事实及理由：
申请人曾依据西安市碑林区公证处（）西碑证经字第2332号执行证书，于________年____月____日向碑林区人民法院申请执行。经该院审查，被执行人陕西a餐饮娱乐有限责任公司、陕西省b装饰实业有限公司均无财产可执行，故以西安市碑林区人民法院（）碑执字第209号民事裁定书裁定终结执行并发给申请人债权凭证，示明债权人可以凭此证书随时申请恢复执行。现申请人发现，被执行人陕西a酒店管理咨询有限公司（以下简称“a公司”）在处置其位于西安市xx路x号的建筑物及其附属设备时，其股东陕西xx实业集团有限公司（以下简称“xx公司”）非法侵占公司的资产折价款，滥用股东权利，对申请人的债权造成了严重损害。
________年____月，程xx将位于西安市xx路1号的在建工程折价750万元作为其在被执行人a公司【原aa餐饮娱乐有限责任公司】的注册出资，成为该公司原始股东。________年____月____日朱xx受让程&&的所有股权成为aa餐饮娱乐有限责任公司股东，并将该公司更名为陕西a餐饮娱乐有限责任公司，时任法定代表人。同年____月____日，xx公司受让原始股东梁xx的所有股权和朱xx892万元股权成为该公司控股股东，曾作为实物出资的在建工程也随之转到朱xx名下。________年____月____日，陕西a餐饮娱乐有限责任公司更名为陕西a酒店管理咨询有限公司，股东依然为xx公司和朱xx。可见，折价750万的在建工程依然作为注册资本金而存在。
从开始，xx公司与碑林区北沙坡村村委会在广东雪花新世界联营合同的履行过程中发生了一系列纠纷，根据陕西省高级人民法院（）陕民一初字第00002号民事判决书和最高人民法院（）民一终字第13号民事判决书，雪花新世界项目中的建筑物被折价由xx公司受偿，由碑林区北沙坡村村委会支付折价款15299910元，其中不动产价值1186.871万元，已经支付过230万元。虽然该实物折价款依法由xx实业集团有限公司受偿，但它作为a公司注册出资的性质一直没有改变。所以，xx公司应立刻将该款项作为注册资本金交付于a公司，已完成全额出资的股东义务。
根据《公司法》第二十八条、第三十六条之规定，股东应当按期足额缴纳公司章程中规定的各自所认缴的.出资额，公司成立后，股东不得抽逃出资。而被申请人xx公司却在处置a公司财产时滥用股东权利，将230万元作为向阳公司注册资本的折价款据为己有，抽逃出资，恶意逃避债务，侵害债权人的合法权益。基于以上事实和理由，依照最高人民法院关于人民法院执行工作若干问题规定（试行）中第80条“被执行人无财产清偿债务，如果其开办单位对其开办时投入的注册资金不实或抽逃注册资金，可以裁定变更或追加其开办单位为被执行人，在注册资金不实或抽逃注册资金的范围内，对申请执行人承担责任。”的规定，依法申请追加陕西陕西xx实业集团有限公司成为本案被执行人，要求其承担陕西a餐饮娱乐有限责任公司对西安市碑林区农村信用合作社xx分社的债务。
此致
xxx人民法院
申请人：
申请日期：
申请执行地变更申请书篇6
申请人：xxxxxxx（集团）有限公司
法定代表人：xxxxx
年月日
变更执行主体申请书二：变更执行主体申请（690字）
申请人：浙江z锯床股份有限公司，住所地z县壶镇z路1号。
法定代表人z，董事长。
被申请人：大连z某公司，住所地：辽宁省大连市z市781号。
法定代表人：于xx，经理。电话：z，手机：z。
原被申请人：z某公司，住所地：辽宁省大连市z市号。
请求事项：要求变更“大连z某公司”为被执行人，并与原公司承担连带偿付责任。
事实和理由：申请人与原被申请人因买卖合同纠纷案，申请人申请诉前财产保全，z县人民法院于20xx年7月7日作出裁定，冻结原被申请人的`银行账户。尔后，申请人依法起诉，z县人民法院于20xx年7月21日立案，于20xx年9月9日公开审理，原被申请人未到庭。z县人民法院经审理于当天作出了判决。判决生效后申请人依法申请执行。在执行过程中发现原被申请人为了逃避债务于20xx年8月7日申请工商变更，将原企业名称变更为“大连z轴某公司”。开庭时也故意不到庭。另查明，原被申请人在大连市z农行仍然以原公司名称正常使用账户。且在申请人申请执行，法院已通知执行情况下，仍然将账户款项划出，原被申请人显然在逃避、抗拒执行。
为了使生效的法律文书得到及时执行，充分维护申请人的合法权益，体现法律的尊严和权威性。最高人民法院关于适用《中华人民共和国民事诉讼法》若干问题的意见第273关于“在执行中，作为被执行人的法人或者其他组织名称变更的，人民法院可裁定变更后的法人或者其他组织为被执行人”之规定。申请人特申请变更被申请人大连z某公司为新的被执行主体，同时，基于原被申请人账户仍在使用的实际性，要求被申请人新、老名称均作为被执行主体，并互负连带偿付责任。
县人民法院
20xx年xx月xx日
申请执行地变更申请书篇7
申请人：许a，男，汉族，19xx年x月x日生，职业，住（详细住址）
申请人：
申请人：
申请人：
申请事项：
将贵院业已受理的原申请执行人许某某诉（被执行人姓名）机动车交通事故责任纠纷执行一案的执行主体变更为许a、许b、许c、许d。
事实与理由：
原申请执行人许某某诉被执行人（名字）机动车交通事故责任纠纷一案， 人民法院已于（时间）作出例如：（20xx）xx字第x号民事判决书。判决生效后，被执行人（名字）未履行生效判决所确定的义务。原申请执行人于（时间）向 人民法院申请对被执行人进行强制执行。但由于被执行人的原因，导致执行程序中止。执行程序中止期间，原申请执行人许某某去逝。故原申请执行人对被执行人享有的债权作为遗产由其继承人继承并享有权利。
许a（系逝者之妻）、许b（系逝者之子）、许c（系逝者之子）、许d（系逝者之女）等四人为原申请执行人的合法继承人，依法享有原申请执行人对被执行人所享有的债权。故向人民法院提出变更申请，望及时变更。
此致
xxx人民法院
申请人：xxx
x年x月x日
申请执行地变更申请书篇8
申请人：xxx，住所地：xxx。联系电话：xxx。
法定代表人：xxx，系董事长。
申 请 事 项
请求将申请执行人安合章与被执行人隋利劳务合同执行纠纷案的申请执行人主体，由安合章变更为东港新鹏建设（集团）有限公司。
申 请 理 由
申请执行人安合章与被执行人隋利劳务合同执行纠纷一案，贵院受理后正在执行中。现因申请人与申请执行人安合章于20xx年x月x日签订了《债权转让协议书》，申请执行人安合章将其对被执行人享有的全部到期债权（具体以东港市人民法院（20xx）东民初字第403号民事调解书为准）转让给了申请人东港新鹏建设（集团）有限公司。据此，特向贵院申请将本案申请执行人主体变更为东港新鹏建设（集团）有限公司。
此 致
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！